ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BẢO LẠC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1476/UBND-LĐTBXH

V/v đóng góp ý kiến đối với dự

thảo Kế hoạch của UBND huyện

triển khai thực hiện Kế hoạch số

2173/KH-UBND ngày 15/8/2023

của UBND tỉnh về thực hiện Chỉ

thị số 21-CT/TW của Ban Bí thư

Bảo Lạc, ngày 08 tháng 9 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các phòng, ban, ngành đoàn thể huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

  Căn cứ Kế hoạch số 2173/KH-UBND, ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng thực hiện Chỉ thị số 21-CT/TW, ngày 04/5/2023 của Ban Bí

thư về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp

đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Uỷ ban nhân huyện đã chỉ đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội

xây dựng dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Kế hoạch số 2173/KH-UBND,

ngày 15/8/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng thực hiện Chỉ thị số 21-

CT/TW, ngày 04/5/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng

cao chất lượng giáo dục nghề nghiệp đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 trên

địa bàn huyện Bảo Lạc. Để Kế hoạch được sát với thực tế địa phương, UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị tham gia góp ý kiến dự thảo Kế hoạch (có

bản dự thảo Kế hoạch gửi kèm).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về UBND huyện ( qua Phòng Lao động

-Thương  binh  và  Xã hội) trước ngày 15 tháng 9 năm 2023 để tổng hợp, hoàn

thiện dự thảo. Sau ngày 15/9/2023, các quý cơ quan, đơn vị không có ý kiến

được coi là nhất trí với dự thảo Kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Đà

		2023-09-12T11:13:36+0700

		2023-09-12T15:46:47+0700